128
ENGLISH
A C A C
AA2(A)-20
AA2(A)-AL20
AY-SS
20
AA2(A)-30

最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
ご注文方法：
スプレーガン型式と材質をご指定ください。
ご注文方法：
オリフィスディスクのみをご注文の場合は、オリフィスディスク番号をご指定ください。
オリフィスディスクのみをご注文の場合は、オリフィスディスク番号をご指定ください。
[例]　AA2-20 しんちゅう製
　　　AA2-AL20 アルミニウム製
[例]　AA143-AL-3/4-6
　　　AA143-AL-GH-6
[例]　AY-SS20
[例]　D2
＊インレットタイプ：3/4またはGH（ガーデンホース）
液圧
0.7MPa(7bar) 5.5MPa(55bar)
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
129
METRICENGLISH
A C A C A C A C A C
AA(B)43L-AL2
AA(B)43H-AL2 D2
AA(B)43L-AL4
AA(B)43H-AL4 D4
AA(B)43L-AL6
AA(B)43H-AL6 D6
AA(B)43L-AL8
AA(B)43H-AL8 D8
AA(B)43L-AL10
AA(B)43H-AL10 D10
AA(B)43L-AL
AA(B)43H-AL
AA(B)43LA-AL
AA(B)43HA-AL
AA(B)43LC-1/2
AA(B)43HC-1/2
0–14
559
14–55
0–14
330
14–55
0–14
203
14–55
1.1 1.2 1.7 1.8 2.4 2.5 3.4 3.6 4.9 4.9
— 6.7 — 6.7 — 7.0 — 7.3 — 7.9
3.0 9.8 3.0 10.1 3.0 10.4 3.2 10.7 3.4 10.7
2.4 2.4 3.5 3.6 5.0 5.0 6.9 7.2 9.8 10.2
— 7.9 — 8.2 — 8.5 — 9.1 — 9.8
3.0 11.0 3.0 11.0 3.2 11.3 3.4 11.9 3.4 12.2
4.7 5.1 7.2 7.6 10.3 11.1 14.5 15.6 20.0 21.9
— 9.6 — 10.1 — 10.5 — 11.1 — 11.6
3.0 13.4 3.0 13.7 3.2 14.0 3.4 14.6 3.4 15.2
7.9 9.9 11.8 13.0 16.8 18.3 23.6 37.4 33.3 36.3
— 10.1 — 10.8 — 11.6 — 12.3 — 12.8
3.0 13.7 3.0 14.0 3.2 14.3 3.4 14.9 3.4 15.5
10.3 12.6 15.6 19.1 22.1 27.1 31.3 38.1 38.5 53.3
— 10.7 — 11.4 — 12.2 — 13.0 — 13.6
3.0 14.0 3.2 14.9 3.4 15.2 3.5 15.8 3.7 16.5
型式番号 材質

セッティング“C”は
ソリッドスプレー
ご注文方法：
スプレーガン型式をご指定ください。
[例]　AA(B)43L-AL4
(B) = BSPT接続
(B) = BSPT接続
(B) = BSPT接続
(B) = BSPT接続
作動圧力範囲
（bar）
全長
(mm)
作動圧力範囲
（bar）
全長
(mm)
作動圧力範囲
（bar）
全長
(mm)
液圧(bar)
3 bar 7 bar 14 bar 28 bar 55 bar
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
流量（L/min）
最大放射距離（垂直方向・m）
最大放射距離（水平方向・m）
130 スプレーガン
 芝用スプレーガン
オペレーターは、ホースに干渉されずに散布作業ができます。
1/2″ホースシャンク付きの3/4″NPTオスネジ接続。
最大使用圧力は1MPa（10bar)。
少量散布およびスポットスプレー用です。
長さは38cmまたは61cm。25657-NYB型アダプターに延長用として取付けます。
最大使用圧力は1MPa(10bar)。
ストレート型エクステンションや標準TeeJetチップをシャワーノズルに代えて芝用スプ
レーガンに直接装着。GHTインレット接続は3/4″(メスネジ）、アウトレットは11/16″
-16TeeJetネジ。最大使用圧力は1MPa（10bar)。
アジャスタブルConeJetノズルについては134ページをご参照ください。
標準TeeJetチップや調節型ConeJetノズルを取付けます。
アジャスタブルConeJetノズルについては134ページをご参照ください。
25990型スウィベル　 22665型エクステンション
25657-NYB型アダプター CP22673-PP & CP22664-PP型アダプター
25990 型
スウィベル
25660 型
 TeeJet 芝用スプレーガン
25657-NYB 型
アダプター
CP22664-PP 型
ストレートアダプター
CP22673-PP 型
45°アダプター
15″または 24″
エクステンション（延長管）
22665 型
25660-1.5 CP25670-1.5-NY
25660-3.0 CP25670-3.0-NYB
25660-4.0 CP25670-4.0-NY
5.4  7.5  8.4 10.2 10.9 12.8 15.7
7.8 10.6 11.9 14.4 15.5 18.2 22.0
9.1 12.4 13.9 17.0 17.8 20.9 25.4

AA30A型 AA30L-PP型
AA23L-7676型 AA30L‐ 22425型
ご注文方法：
スプレーガン型式とインレットおよび
アウトレット接続サイズをご指定ください。
ご注文方法：
スプレーガン型式をご指定ください。
ご注文方法：
スプレーガン型式をご指定ください。
ご注文方法：
スプレーガン型式をご指定ください。
ご注文方法：
スプレーガン型式をご指定ください。
[例]
(B)PW4000A-1/4x1/4
(B)PW4000A-3/8x3/8
[例]　AA(B)30A-1/4
[例]　AA(B)30L-PP
[例]　AA23L [例]　AA(B)30L-1/4
エクステンションについては123ぺージをご参照ください。
スプレーガン型式 エクステンション長さ
エクステンション（延長管）なし
203 mm
457 mm
610 mm
914 mm
1,219 mm
スプレーガン型式 エクステンション長さ
エクステンション（延長管）なし
203 mm
457 mm
610 mm
914 mm
1,219 mm
(B) = BSPT接続